
Strana 1 z 2  

Dohoda o narovnání 
 

Smluvní strany: 
 

1. VX Systems s.r.o. 
Sídlem: Vaňkova 1373, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 
IČ: 04089839 
DIČ: CZ04089839 
Zastoupená: Ing. Zdena Pantůčková, jednatelka 
Zapsán: u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka C 35205 
(dále jen jako „Příjemce“) 

 
 

2. Univerzita Karlova 
Sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 
Kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
(dále jen jako „Další účastník projektu “ nebo „Partner “) 

 
 

3. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství 
Sídlem: Nám. Sítná 3105, Kladno, 27201 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Zastoupena: prof. MUDr. Jozefem Rosinou, MBA, Ph.D., děkanem 
(dále jen jako „Další účastník partner “ nebo „Partner “) 

 
(dále také společně jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají tuto dohodu o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda“): 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 23.2.2022 uzavřely smlouvu o účasti na řešení projektu (dále 

jen „Smlouva“), jehož předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s 
řešením projektu „Zdravá strava – zdravé těhotenství“, hash kód: 1ur0T4P (dále jen „Projekt”) 
z oblasti výzkumu a  vývoje,  předkládaného  v rámci  výzvy  APLIKACE  IX  (dále  jen  „výzva“) 
z programu OP PIK, registrační číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0026959. 

2. Smlouva byla  uveřejněna v Registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb., o  registru  smluv, 
v platném znění, dne 11. 5. 2022, kdy v souladu s příslušným ustanovením tohoto zákona a čl. 
12 odst. 4 Smlouvy nabyla účinnosti. 

3. Vzhledem k tomu, že ke vzájemnému plnění podle Smlouvy došlo mezi stranami ještě před 
nabytím účinnosti Smlouvy, čímž došlo  k plnění  bez  právního  důvodu  a  s tím  
souvisejícímu bezdůvodnému obohacení. 

4. Smluvní strany proto uzavírají tuto dohodu a prohlašují, že na obsahu Smlouvy, jak byla 
uzavřena trvají, chtějí jí být nadále vázány a že jejich vzájemné vztahy související s Projektem, 
se nadále řídí pravidly, zásadami a smluvními ujednáními obsaženými v této Smlouvě. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že uzavřením této dohody dojde též k vypořádání případného 
bezdůvodného obohacení vzniklého na základě plnění, které si smluvní strany vzájemně 
poskytly. 



Strana 2 z 2  

6. Nedílnou součástí této dohody je kopie Smlouvy s názvem „SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 
PROJEKTU „Zdravá strava – zdravé těhotenství“ (hash kód: 1ur0T4P)“ jako její příloha č. 1. 

7. Tato dohoda může být uzavřena elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
připojením kvalifikovaného elektronického podpisu; v takovém případě obdrží její vyhotovení 
každá ze smluvních stran a Poskytovatel, jak je definován Preambulí Smlouvy. Je-li tato dohoda 
uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se v 4 stejnopisech, z nichž náleží po jednom každé ze 
smluvních stran a jeden Poskytovateli. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody o narovnání v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí ČVUT v Praze, a pro účely zveřejnění nic z obsahu 
ani z metadat k němu se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění. 

 
 
 

Razítko a podpis Partnera 

  
 

 
 

 
Prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

děkan 1. lékařské fakulty 
Univerzita Karlova 

 
 

V Praze dne 

Razítko a podpis Partnera 
 

  

  
 

 
Prof. MUDr. Jozef Rosina, MBA, Ph.D. 

děkan FBMI ČVUT 
 
 

V Kladně dne 

Razítko a podpis Příjemce 
  

 
 

  

 
 

 …………………………………………. 
Ing. Zdena Pantůčková, 

jednatelka VX Systems s.r.o. 

 
V Chrudimi dne 

 

 


	1. VX Systems s.r.o.
	2. Univerzita Karlova
	3. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství



